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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 4 400,00 m2,

Czchów

Cena 199 000 zł

Nieruchomość dla osób ceniących piękne widoki oraz ciszę i spokój. Jest to także ciekawa opcja dla osób
szukających terenu pod inwestycję np. domki rekreacyjne.

Czchów to nieduże miasto położone w powiecie brzeskim na wschodnim krańcu Pogórza Wiśnickiego. Przez
miejscowość biegnie droga krajowa numer 75, którą w 25 minut można dotrzeć do Nowego Sącza lub do węzła
autostrady w Brzesku. Miłośnicy wypoczynku nad wodą z pewnością docenią fakt, że przez Czchów przepływa
rzeka Dunajec, a w południowej części miejscowości znajduje się Jezioro Czchowskie. Tych, którzy preferują
piesze spacery po górach i pagórkach powinno ucieszyć pagórkowate ukształtowanie terenu, a co za tym idzie
piękne widoki, które można podziwiać z każdego pokonanego wzniesienia. Miejscowe lasy przyciągają co sezon
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liczne zastępy grzybiarzy i miłośników leśnych wędrówek.

Właśnie w Czchowie znajduje się działka numer 807/3, która jest przedmiotem sprzedaży. Parcele charakteryzuje
piękny widok dzięki swojemu położeniu na wzniesieniu i nachyleniu stoku ku południu. Powierzchnia
nieruchomości to około 44 ary. Ma ona nieregularny kształt zbliżony do prostokąta. Długość działki to około 100
metrów, szerokość w najwęższym odcinku wynosi około 35 metrów, natomiast w najszerszym około 55 metrów.
Nieruchomość ma bezpośredni dostęp do drogi publicznej, którą jest ulica Partyzantów, przez co dojazd do niej
nie stanowi większego problemu. Na parceli dostępny jest prąd oraz światłowód. Nachylenie ku południu i
naświetlenie sprawia, że jest to także bardzo dobre miejsce na panele fotowoltaiczne. Dzięki swoim walorom
krajobrazowym nieruchomość stanowi interesujące miejsce do postawienia kilku domków letniskowych pod
wynajem. Uzyskane zostały warunki zabudowy, które pozwolą na zabudowę działki domem jednorodzinnym.
Reasumując:

duża działka z kojącym widokiem
krajobraz, który zadowoli jednocześnie miłośników spacerów po lasach i wzniesieniach oraz zwolenników
wypoczynku nad wodą
idealne miejsce pod wymarzony dom lub na kilka domów letniskowych
łatwy dojazd do pobliskich ośrodków miejskich takich jak Nowy Sącz czy Tarnów

Zapraszam do kontaktu!

Agent prowadzący
Anna Wójcik
519-443-570
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Symbol 76/LTN/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status SPRZEDANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 199 000, 00 PLN

Cena za m2 45, 23 PLN Cena negocjowana NIE

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat brzeski Gmina Czchów

Miejscowość Czchów Kod pocztowy 32-860

Ulica Partyzantów Nr działki 807/3

Położenie działki ZBOCZE Wygląd działki PUSTA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 4 400, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 44, 00 Długość działki (mb.) 100, 00

Kształt działki NIEREGULARNY Zagospodarowanie działki KRZEWY

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Dostępne sieci prąd, internet

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody STUDNIA

Uciążliwość okolicy CICHE Czy jest KW TAK
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Anna Wójcik
Specjalista ds. sprzedaży nieruchomości

519 443 570
a.wojcik@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


